

محسنی اژه‌ای تاکید کرد:

تلاش دشمن برای مخدوش کردن اعتماد مردم به نظام



محسنی اژه‌ای تاکید کرد: تلاش دشمن برای مخدوش کردن اعتماد مردم به نظام

محسنی اژه‌ای در جریان دیدار با اعضای هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تلاش دشمن برای مخدوش کردن اعتماد مردم به نظام، اظهار داشت: دشمن با استفاده از ابزارهای مختلف، تلاش می‌کند تا اعتماد مردم به نظام را مخدوش کند. ما باید با تدابیر مناسب، این تلاش‌ها را خنثی کنیم.

وی افزود: ما در نظام جمهوری اسلامی، اعتماد مردم به نظام را به عنوان یک اصل اساسی می‌دانیم. این اعتماد را باید با شفافیت، صداقت و پاسخگویی تقویت کنیم. ما باید به مردم نشان دهیم که نظام ما به حق است و به منافع مردم عمل می‌کند.

محسنی اژه‌ای در ادامه، به موضوعات مختلف اشاره کرد و گفت: ما در زمینه اقتصاد، سیاست خارجی و مسائل اجتماعی، اقدامات مثبتی انجام داده‌ایم. ما باید این اقدامات را به مردم نشان دهیم و اعتماد آنها را تقویت کنیم.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر این که همه باید حامی حقوق و حافظ کرامت زنان باشند، بر لزوم بازنگری و تغییر برخی رویکردها، رفتارها و قوانین به نفع زنان و خانواده تأکید کرد.

رئیس قوه قضائیه در جریان دیدار با اعضای هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تلاش دشمن برای مخدوش کردن اعتماد مردم به نظام، اظهار داشت: دشمن با استفاده از ابزارهای مختلف، تلاش می‌کند تا اعتماد مردم به نظام را مخدوش کند. ما باید با تدابیر مناسب، این تلاش‌ها را خنثی کنیم.

وی افزود: ما در نظام جمهوری اسلامی، اعتماد مردم به نظام را به عنوان یک اصل اساسی می‌دانیم. این اعتماد را باید با شفافیت، صداقت و پاسخگویی تقویت کنیم. ما باید به مردم نشان دهیم که نظام ما به حق است و به منافع مردم عمل می‌کند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه، به موضوعات مختلف اشاره کرد و گفت: ما در زمینه اقتصاد، سیاست خارجی و مسائل اجتماعی، اقدامات مثبتی انجام داده‌ایم. ما باید این اقدامات را به مردم نشان دهیم و اعتماد آنها را تقویت کنیم.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر این که همه باید حامی حقوق و حافظ کرامت زنان باشند، بر لزوم بازنگری و تغییر برخی رویکردها، رفتارها و قوانین به نفع زنان و خانواده تأکید کرد.

رئیس قوه قضائیه در جریان دیدار با اعضای هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تلاش دشمن برای مخدوش کردن اعتماد مردم به نظام، اظهار داشت: دشمن با استفاده از ابزارهای مختلف، تلاش می‌کند تا اعتماد مردم به نظام را مخدوش کند. ما باید با تدابیر مناسب، این تلاش‌ها را خنثی کنیم.

وی افزود: ما در نظام جمهوری اسلامی، اعتماد مردم به نظام را به عنوان یک اصل اساسی می‌دانیم. این اعتماد را باید با شفافیت، صداقت و پاسخگویی تقویت کنیم. ما باید به مردم نشان دهیم که نظام ما به حق است و به منافع مردم عمل می‌کند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه، به موضوعات مختلف اشاره کرد و گفت: ما در زمینه اقتصاد، سیاست خارجی و مسائل اجتماعی، اقدامات مثبتی انجام داده‌ایم. ما باید این اقدامات را به مردم نشان دهیم و اعتماد آنها را تقویت کنیم.

مؤمن نسبت به مؤمن مانند بنای استواری است که اجزای آن، دیکدیگر را استحکام می بخشند.

پایمر اکرمیان

اخبار

سرلشکر فیروز آبادی عمر خود را صرف خدمت به انقلاب کرد

جست‌الاسلام سعیدی گفت: سرلشکر فیروزآبادی از روز نخست انقلاب تا پایان عمرش در خدمت انقلاب اسلامی بود.

به گزارش زمان به نقل ازسپاه نیوز، جست‌الاسلام علی سعیدی رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا صبح دیروز (شنبه) در مراسم یادبود مرحوم سرلشکر سید حسن فیروزآبادی با اشاره به سوابق مبارزاتی وی، اظهار داشت: سرلشکر فیروزآبادی در عنوان جوانی و دوران دانشجویی محور حرکت انقلاب اسلامی را شناخت و باطالع در مقابل جبهه طاغوت و استکبار استعلاهی کردی با بیان اینکه انقلاب اسلامی مردان بزرگی را در مکتب خود پرورش داده است، گفت: برخی افراد از روز نخست پیروزی انقلاب تا به امروز انقلاب اسلامی را همراهی کردند و این عزیزان ارزشمندترین اسامی ما هستند، چراکه با استقامت‌ترین اسامی ما هستند، چراکه یک گفتمان و این پارکیتی تا آخرین نفسشان ادامه داشت،شیرین دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا افزود: یکی از آن چه‌هایی که این مراحل تکامل را در نظام اسلامی به سلامت طی کرد، سردار سرلشکر بسیجی سیدحسن فیروزآبادی است و قطعاً این افتخار بزرگ در پرورده درخشان وی ثبت و ماندگار خواهد شد.جست‌الاسلام سعیدی یادآور شد: سرلشکر فیروزآبادی در دوران دانشجویی در مسجد کرامت مشهد مقدس با رهبر معظم انقلاب اسلامی آشنا شد و با استفاده از دیدگاه‌های ایشان، نسبت به انقلاب اسلامی شناخت پیدا کرد، سپس جذب این جبهه شد و بعد از آن، کنش و رفتار انقلابی در راستای حمایت از جبهه انقلاب و ایشان شاهد و ناظر بودیم، ایشان همواره رفتار خود را با رویکرد انقلاب و رهبر معظم انقلاب اسلامی تنظیم می کردوی عنوان کرد: تلاش سرلشکر فیروزآبادی همواره در راستای توسعه، شکوفایی و استقلال نظام اسلامی مشهود بود و او این روند در دوره‌ای که ایشان در چهار سازندگی مشغول به خدمت بودند و در دوره‌هایی که در عرصه‌های مختلف و در کنار دولت‌ها تلاش می کرد، قابل بررسی و تبیین است.

FATF عوایدی نصیب ایران نمی‌کند

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه پیوستن به FATF یعنی شفاف‌سازی مالی و اطلاعاتی ایجاد کردن برای دشمنان، گفت: ما مستندیم هیچ‌گونه عوایدی از پیوستن به FATF نصیب کشور نخواهد شد.

به گزارش زمان به نقل ازمهتر، جست‌الاسلام حسین جلالی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در خصوص پیوستن ایران به FATF گفت: پیوستن به FATF یعنی شفاف‌سازی مالی و اطلاعاتی ایجاد کردن برای دشمنان. ما مستندیم هیچ‌گونه عوایدی از پیوستن به FATF نصیب کشور نخواهد شد.

نسخه FATF با این هدف برای ایران پیچیده شده که اطلاعات محرمانه اقتصادی، نظامی و سیاسی کشور در اختیار بیگانگان قرار بگیرد. باید ادامه داد: سردمداران FATF برای خودشان یکسری گارتی و تضمین‌هایی قرار داده‌اند و اطلاعات محرمانه خود را به دیگران نمی‌دهند.

دور چهارم مذاکرات ایران و عربستان برقرار خواهد شد

سفر کشوربان به بغداد با اشاره به نقش مهم نخست وزیر عراق در برگزاری سه دور قبلی مذاکرات ایران و عربستان گفت که دور چهارم این مذاکرات نیز برگزار خواهد شد.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، ایرج مسجندی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد در برنامه «مدیة الکربلا» که از شبکه الشریعیه پخش می شود گفت: بعد از مستقر شدن دولت جدید ایران به ریاست ابراهیم رئیسی، دور چهارم مذاکرات ایران و عراق برگزار خواهد شد. گفت: این مذاکرات با حضور مقامات عالی رتبه و با حضور نمایندگان ایران و عراق در بغداد برگزار خواهد شد. گفت: این مذاکرات با حضور مقامات عالی رتبه و با حضور نمایندگان ایران و عراق در بغداد برگزار خواهد شد.

از سرگیری محاکمه مغز متفکر حملات ۱۱ سپتامبر، در آمریکا

رصدگی به اتهامات مردی که ادعا می شود مغز متفکر حملات ۱۱ سپتامبر است و در سال ۱۵ گذشته زندانی بوده، بعد از وقعه ۱۷ ماهه آغاز شد.

به گزارش زمان به نقل ازمهتر، محاکمه «خالد شیخ محمد» که از او به عنوان مغز متفکر حملات ۱۱ سپتامبر می شود، از دیروز سه شنبه و در آستانه پشتمین سالگرد این حادثه، در دادگاه نظامی آمریکا آغاز شدوی و چهار متهم دیگر این پرونده که به مدت ۱۵ سال در زندان «هائز» به تورریسم» گوانتاناو نگهداری می شدند، برای اولین بار از اوایل سال ۲۰۱۹ میلادی به این سو، در دادگاه حاضر خواهند شد.رشدورد رسیدگی به پرونده متهمان در ۱۷ ماه گذشته به دلیل همه گیری کرونا متوقف شده بود. در دور قبلی، متهمان تلاش کردند شواهد ارائه شده از سوی دولت واشنگتن را رد کنند. به گفته آنها، چنین شواهدی حین شکنجه در بازداشتگاه های سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) به دست آمده است.وکالات این پرونده می گویند متهمان همگی دچار ضعف بدنی هستند و از تأثیرات ناشی از شکنجه شدید سابق بین سال های ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ راجع می برنمایند. پنج نفر با مجازات مرگ به اتهام قتل و تورریسم در دادگاه جنایت جنگی مواجه هستند.

هدف رژیم صهیونیستی به حداقل رساندن حضور ایران در خاورمیانه

رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در گفت‌وگویی مطرح کرد که ارتش این رژیم امروز توان مقابله با نقش ایران در منطقه و به سرست خنثی شده است.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، آویو کوخولی، رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل در گفت‌وگویی با پایگاه خبری «والا نیوز» گفت که این رژیم آمادگی برای اقدام علیه برنامه هسته ای ایران را دارد. «تا حد زیادی، سرعت بخشیده است. کوخولی به «والا نیوز» گفت: افزایش قابل توجه بودجه دفاعی که اخیراً با این موافقت شده، به همین منظور بوده است. این کاری بسیار پیچیده تر است، به اطلاعاتی بیشتر، توان عملیاتی ارتش و تسلیحات بیشتر نیاز دارد. ما در زمینه تمامی این ها کار می کنیم. او در ادامه افزود: هدف اصلی ارتش این رژیم هم حداقل رساندن حضور ایران در خاورمیانه، با تأکید بر سربوه است. اما این عملیات را در خاورمیانه اتفاق می افتند. در نتیجه، علیه حماس و علیه حزب الله هم هستند. فرمانده کل نیروهای ارتش اسرائیل مدعی شد که حملات اسرائیل و در میان عملیات «تا حد زیادی» حضور و تسلیحات ایران را در حوضه های شمالی کاهش داده است. «جست‌الاسلام حسین جلالی» در حالی که به اسرائیل در حال حمله می گویند، اظهار داشت: «ما این عملیات را در خاورمیانه اتفاق می افتند. در نتیجه، علیه حماس و علیه حزب الله هم هستند. فرمانده کل نیروهای ارتش اسرائیل بیشتر شده، به صورت ۲۴۰ درصد در سه سال گذشته افزایش یافته است. منتظر آن را در رسیدن نوبت می مانم، آماده می شود، با این مواجه می شود، آن را خنثی و ریشه کن می کند.

تظاهرات اعتراضی در کابل به خفوت کشیده شد

گروهی از شهروندان افغان، شامل شمار زیادی از دزبان روسیه (شنبه) مقابل سفارت پاکستان در کابل تظاهرات کردند. اسبوتیک از زخمی شدن تعدادی از تظاهر کنندگان در جریان تیراندازی شدید طالبان خبر داده است.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، در ویدیوهای که از این رویداد در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، افرادی که گفته می‌شود از مأموران طالبان هستند در حال کتک زدن برخی از راهپایان می‌دیده می‌شوند.طبق گزارش خبرنگار اروپایی، حدود ۱۰ دقیقه تیراندازی بدون وقفه انجام شد و مشخص نیست که آیا این تیراندازی سنگین تلفاتی در پی داشته است یا خیر. نیروهای طالبان همچنین از خبرنگاران خواستند تا خبرنگارانی را متوقف کنند. این اتفاق پس از تجمع بیش از ۷۰ نفر که مقابل وزارت بود در خارج از سفارت پاکستان رخ داد. این راهپایان علیه پاکستان سر می‌دادند.یکی از شاهدان به اسبوتیک گفت: طالبان ابتدا به هوا تیراندازی کردند و سپس به سمت مترشان آتش گشودند و بسیاری از معترضان را زخمی کردند. علاوه بر این، یک خبرنگار به اسبوتیک گفت که طالبان هنگام تیراندازی کردن چدن در تظاهرات کابل، دوربین‌های روزنامه نگاران را نیز تیراندازی کردند. گفته شده که چندین زن در تظاهرات نزدیک کاک ریاست جمهوری در کابل زخمی شده‌اند.گفته می‌شود که فلیمراند تلویزیون طلوع نیز در جریان تظاهرات دستگیر شده است.اسرار فقیه یکی از تظاهر کنندگان به خبرنگاری فرانسه گفت: «زنان افغان می‌خواهند کشورشان آزاد باشد (...) ما خسته شدیم. ما به مبارزات‌های پاکستان در بهنجش خسته شدیم.» افزود: «همین‌اکنون این موضوع تا کی ادامه خواهد داشت و مدای ما چه زمانی ختم می‌شود؟» وی از سوال می‌پند: تعداد زیادی از مردم کشته شده‌اند.»

نظر بایدن درباره رسیت شناختن طالبان

در روزه سالروز نیروی دریایی روسیه شرکت کردیم.فرمانده نیروی دریایی یادآور شد: ما امنیت را فقط برای شاهرگ اقتصادی خودمان برقرار نکردیم، دیگران هم از این مزیت استفاده کردند و می‌توانیم بگوییم که ما امنیت را هم به دیگران داده کردیم.

ایرانی با بیان اینکه امروز دیگر در همه پهنه‌های آبی جهان هوقوت که فرمانت صادر شود به اقتدار می‌توانیم حضور پیدا کنیم، اظهار کرد: در حوزه پیشرفتهای دریایی باید گفت: بومی سازی این پیشتران ما برای ما مهم است و به ردوی شاهد ساخت اولین پیشتران تمام ایرانی خواهیم بود که در عرصه دریا به همه ارگان‌ها کمک می‌کندوی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره برگزاری رزمایش‌های مشترک اعلام کرد: یکی از برنامه های ما برگزاری رزمایش های مرکب با سایر کشورها است. ما در دوسال بکار با کشور عمان رزمایش امداد و نجات انجام می‌دهیم و دنبال این هستیم که با دعوت از کشورهای بیشتر رزمایش های بهتری برقرار کنیم.

احراز استکاف صالحی از اجرای قانون راهبردی لغو تحریم‌ها

سخنگوی کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس استکاف رئیس سابق سازمان انرژی اتمی در امتناع و یا ممانعت از اجرای قانون راهبردی برای لغو تحریم‌ها، برای اعضای این کمیسیون محرز شد.

به گزارش زمان به نقل از خانه ملت، علی خضریان با اشاره به نشست دیروز کمیسیون اصل نودم قانون اساسی که به بررسی پرونده‌های موجود در کمیته‌های این کمیسیون و احراز گزارش از سوی آن‌ها پرداخته شد، اشاره کرد و گفت: در این نشست گزارش کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی پیروان اجرای قانون راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صحت آن منافع ایران قرائت شد و وی در ادامه بیان اینکه این قانون در ۱۲ آذرماه سال ۱۳۹۹ به تصویب مجلس رسید و سازمان انرژی اتمی را موظف به اجرای معاد آن کرد، اظهار داشت: بر اساس کارشناسی‌های مختلف و جلیاتی که با بررسی سابق سازمان انرژی اتمی و معاونین این سازمان در کمیسیون اصل نود برگزار شد و نیز ارسال نامه حایق و سولات مختلف از آقای علی اکبر صالحی، استکاف وی در امتناع و یا ممانعت از اجرای این قانون محرز شد.

سخنگوی کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: بر این اساس مقرر شد گزارش کامل این موضوع که به تصویب اعضای کمیسیون اصل نود رسیده است، جهت قرائت در صحن علنی به هیأت رئیسه مجلس ارجاع شود.

دریادار ایرانی: می‌توانیم در هر پهنه آبی که لازم باشد حضور داشته باشیم

یاداردان ایرانی تأکید کرد: از سوی دیگر این مأموریت برای دوستمان نیز اسفادیرین بود و از این طریقت می‌توانند به نحو مطلوب استفاده کنند.فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه عبور از کنار ۵۵ کشور در سه قاره اطراف ایران، اسبوتیک و دوستی به پیوستن به جهان بود، گفت: ایرانیان همیشه منادی صلح و دوستی بودند و به هیچ کشور و قویی تعدی نداشتند و امروز اقتضای این کمیت که ناوستیم با شرایطی که به ما تحمیل شد نشان دهیم که تحریر و تهدید هیچگاه در برابر ایرانی‌ها کارساز نیست و می‌توانیم با اتکا به توان خودمان مدعی‌های بزرگ را پشت سر بگذاریم.ایرانی تأکید کرد: ناوگروه همدونچون حاصل تجربیاتی است که سال ۸۸ کسب کردیم، ما بهر اقیانوس هند، از سمت شرق به سمت دریای چین با ناوشکن سیلان رقیتم‌وی ادامه داد: در ادامه در دریای مدیترانه حضور پیدا کردیم و تا جیل الطارق رقیتم و بعد از آن به مدافعه آمید تیک رقیتم و در سال ۱۴۰۰ مدافعه آمید تیک را دور زدیم و بعد از عبور از اقیانوس اطلس شمالی به سمت سن‌ترویزور رقیتم و